
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

“Чегдомынский горно-технологический техникум”
(КГБПОУ ЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п. Чегдомын № & “ 20&.

О возложении функций председателя 
приемной комиссии

В связи с командированием и уходом в отпуск председателя приемной комиссии 
М.В. Михно.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 21 от 21 февраля 2022 года «Об 
организации работы приемной комиссии», изложив его в следующей редакции
1.1. Возложить выполнение функций председателя приемной комиссии на период с 19 
по 22 июля 2022 года и с 30 июля по 07 августа 2022 года, на Рехтина Александра 
Васильевича заместителя директора по административно-хозяйственной работе.

/7
/ //

Директор М.В. Михно

ПР 0 0 13 15

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 40 Тир. 500 экз.

Г


